Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _23.04.2013__________________ № __78______
 г. Унеча, Брянской области
О переносе выходного дня

В целях обеспечения условий эффективной производительности труда и создания благоприятных условий для отдыха, исходя из сложившихся местных традиций, руководствуясь ст. 8 Устава Унечского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести  выходной день с субботы 27 апреля 2013 года  на вторник                                         14 мая  2013 года.

2. Действие настоящего постановления распространяется на подведомственные администрации Унечского района муниципальные предприятия и учреждения.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений, руководителям   предприятий и организаций всех форм собственности принять аналогичные решения.

4. Настоящее постановление опубликовать в  районной газете «Унечская газета».
           5. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
	Глава администрации района
	      А.П.Теплый